



واعظی،  
**سیاست قطعی دولت،  
ارتباط نزدیک با سپاه است**

# تلفظ

روزنامه مستقل و غیر دولتی

خبرسان

صبح امروز با



کریاسچی تاکید کرد،  
**با وجود تخریب ها نمی توان  
جامعه را کنترل کرد**

## فرهنگ

در نشست شاعران مستقل معاصر مطرح شد

**کلمات، تخیل را عینی می کنند!**



در هوای گرم عصر این روزها در مشهد، یک بار دیگر، شاهد برگزاری جلسه‌ای از سلسله نشست‌های انجمن ادبی شاعران مستقل معاصر بودیم. این برنامه با اجرای احمد عظیمی، در مکان همیشگی و در منزل استاد محمود یآوری زاوه، طنز پرداز نامی کشور برگزار شد.

**شعر و آغاز تخیل**  
جلسه سر ساعت و با حضور صمیمی و پر شور علاقمندان و شاعران، نویسندگان و منتقدین، در بخش بحث و گفت‌وگوی آزاد، به محتی در خصوص اعتبار ترجمه متون فلسفی از زبان مبدأ، به مقصد بود و این که تعداد کمی از ترجمه‌ها، به خاطر اعتبار مترجم، قابل استناد است و گاه مترجمین ناگزیر از ساختن پارهای ترکیبات بی‌سابقه برای انتقال مفهوم، به زبان فارسی می‌شوند. در این گفت‌وگو علی خراسانی، سعید تقی‌نیا و جلال کیانی و تنی چند از اعضا، مشارکت داشتند. در بخش اول که به شعر جوانی اختصاص داده شده بود، دو تن از شاعران، رضا توسلی و منیره رضوان، آثار خودشان را قرائت کردند. سپس مجتبی نبی‌زاده سخنرانی داشت. وی در مقاله‌ای با عنوان «پیوندهای معماری و ادبیات» با ذکر مقدمات و فهرست بندی این موضوع اظهار داشت: همانطور که نیروی تخیل و تخیاز، دو عامل اصلی بود برای این که انسان بر اساس نیاز به مکانی برای امنیت استراحت و آرامش، به غارها روی آورد و بر اساس شکل غارها، و دیوارها و پستی بلندی‌های آن، مکان‌هایی را در داخل آن، مناسب با رفع نیازهایش می‌دید، شروع به تخیل در مورد آذین آن بر اساس سلیقه و عناصر محیطی خودش کرد.

استاندار خراسان رضوی،

**حماسه آفرینی شهدا،**

**در ذهن‌ها به یادگار می‌ماند**

**بهره‌برداری از سایبان‌های مسجد**

**جامع گوهر شاد تا ۲۰ روز آینده**

رونمایی رئیس سازمان بهزیستی کشور از لایحه فقر زدایی وزارت رفاه در مشهد،

**برای تمام افراد کم‌توان کشور**

**مستمری برقرار می‌شود**

## ویژه

**عمق برداشت آب در**

**خراسان به ۳۵۰ متر رسید!**

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی گفت: به علت خشکسالی‌های پی در پی، عمق برخی از چاه‌های آب شرب روستایی در برخی مناطق استان به ۳۵۰ متر رسیده است...

## ورزش

فوتبال در شهرداری،

**برانکو به شهدمی آید**

غلامرضا شربت‌دار معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهرداری مشهد از دعوت برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس برای آموزش کار تیمی در شهرداری خبر داد...

در همایش «شهر مردم» مطرح شد:

# مردم را باور کنیم مشکلات حل شدنی است

همایش «شهر مردم» با حضور نمایندگان منتخب مردم مشهد، نیشابور و درگز در دوره پنجم شورای اسلامی شهر و روستا و همچنین احمد نوری و غلامحسین کرباسچی، شهرداران اسبق مشهد و تهران به مناسبت روز شهرداری و دهیاری در سالن همایش های هتل پردیسان مشهد به همت حزب کارگزاران سازندگی ایران-خراسان رضوی برگزار شد. مجید لگژیان دبیر این همایش، هدف از برگزاری آن را



۴

اتفاقیه گزارش می‌دهد!

# کمبود سه هزار تخت بیمارستانی در خراسان رضوی



۴

**اتفاقات خوب در اتفاقیه !!**  
**حرفه‌ای‌های پرتیزه در عرصه تبلیغات**  
از ۱۳۹۶/۲/۱ تا ۱۳۹۶/۳/۳۰

همراهی در جشن و سفر اروپایی (دی‌ماه افتتاحیه پلن جدید) ۳ نفر برتر = ۳ نفر به قید قرعه

کارمزد بی‌قید و شرط به ازای هر سفارش ۴۰%

نتیجه ندرت نام بازار رایج و استفاده از مزایای آنی تا ۳ سال

تشکیل سازمان شخصی سازمان خود را مدیریت کنید و چند برابر سود کنید

فرصت را از دست ندهید !!  
پذیرش محدود !!  
منتظر تان هستیم

۰۹۱۵۴۱۶۹۸۶۸  
۳۶۰۱۸۵۲۲

**تلفظ**

**آموزش دوره های  
خبر نگاری و روزنامه نگاری**

با حضور اساتید، روزنامه نگاران و خبر نگاران مجرب

علاقه مندان می توانند با شرکت در این دوره ده جلسه ای و قبولی در آزمون، در دوره های کارورزی عملی روزنامه نیز ثبت نام کنند.

بلوار شهید فرامرز عباسی - فرامرز ۲۲ - پلاک ۲۸ - دفتر روزنامه انقلابیه خراسان  
تلفن تماس: ۳۶۰۱۸۵۲۲

اصول خبرنگاری  
تنظیم  
ویرایش  
انتشار خبر

**تلفظ** در آسمان، را از مهمانداران ایران ایتور بخواید

هواپیمایی ایران ایتور  
IRAN AIRTOUR  
AIRLINES

۰۹۱۵۴۱۶۹۸۶۸  
۳۶۰۱۸۵۲۲







معاون رئیس جمهور:

**قانون اساسی باید با شرایط روز تطبیق داده شود**



معاون پارلمان رئیس جمهور گفت: باید امکان ارائه و اطلاع رسانی دستاوردهای دولت برای مردم وجود داشته باشد، امیدواریم بحث‌های حقوقی درباره شبکه تلویزیونی دولت حل و فصل شود. حسینعلی امیری درگفت‌وگو با خبر آنلاین درباره صحبت های اخیر رئیس مجلس مبنی درباره اصلاح قانون اساسی، گفت: آنچه آفریده بشر است، قطعا کامل نیست و می تواند اشکالاتی داشته باشد. بشر خالق قانون اساسی و قانون عادی است بنابراین نمی توانیم بگویم بی ایراد و بی اشکال هستند.

وی افزود: شاید اشکالات قوانین عادی و اساسی در عرصه عمل مشخص شود حال آنکه این اشکالات در موقع تصویب نمایان نبودند اما وقتی در زمان اجرا نمایان شدند قوانین نیازمند اصلاح هستند بنابراین هیچ قانونی ساخته و پرداخته بشری بی عیب و ایراد نیست.

معاون پارلمانی رئیس جمهور یادآور شد: وقتی در خود قانون اساسی راهکاری برای اصلاح قانون اساسی است، این مسئله حکایت از آن دارد که بعد از مدتی قانون باید با شرایط داده شود بنابراین صحبت آقای لاریجانی کاملا منطبق بر موازین حقوقی بوده و کاملا با سازوکار و فرایند موجود در قانون اساسی قابلیت اجرایی دارد.

وی درباره ضرورت وجود شبکه تلویزیونی اختصاصی دولتی برای طرح برنامه ها و دفاع از عملکردها در اصلاح قانون اساسی، یادآور شد: اینکه می توان شبکه تلویزیون شخصی داشت یا خیر، قانون اساسی اجازه می دهد یا نمی دهد، بحث های حقوقی دارد که هنوز به جمع بندی نهایی در این موضوع نرسیدیم چون نظر حقوقدان ها در باره این موضوع متفاوت است و اجماع نظری وجود ندارد.

### میز خیر

▲**کشف آثار باستانی در محوطه بازه هور مشهد**
پژوهشگاه میراث فرهنگی - در جریان کاوش در محوطه بازه هور شهرستان مشهد قطعه سفال هایی مربوط به دورهٔ ساسانی و اوایل اسلام که بیانگر استفاده از این بنا تا حدود قرن سوم هجری است، کشف شد.

آثار مکشوفه نشان می دهد که این بنا همانند سازهٔ چهار تاقی با بهره گیری از سنگ و گچ ساخته شده و از مساحتی بالغ بر ۲۵۰ مترمربع برخوردار بوده است.
▲**توصیه یک اصولگر به روحانی: باهتر را معاون اول کنبد**

نامه نیوز- محسن کوهکن، نماینده اصولگرای مجلس: رئیس‌جمهور وقتی در دوره دوم انتخاب می‌شود دغدغه‌ه رای برای دور سوم را ندارد و باید حرکت کلان و کلی اش را به سمت و سوی کارامدی ببرد. بدترین کاری که رئیس‌جمهور می‌تواند انجام دهد این است که وزیرایش را همانند يك شرکت سهامی سهمیه بندی‌کند، من اصلا به این شیوه اعتقادی ندارم. قطعا و یقینا اگر آقای روحانی می‌خواهد از آقای باهنر استفاده کند شان وی معاون اولی است و در سطح وزیر نیست. تفاوت



عضو دولت تدبیر و امید گفت: سیاست قطعی دولت این است که با سپاه به عنوان نهاد انقلابی ارتباط نزدیک داشته باشد.

محمود واعظی وزیر ارتباطات درگفت وگو با خبر آنلاین درواکنش به تلاش تخریب‌کنندگان برای مقابله هم قرار دادن دولت و سپاه، گفت: هرکسی می‌خواهد تقابل بین دولت و سپاه به

اسرا	
<div>این انقلاب گرانقدر که ثمره مجاهدات خستگی ناپذیر جوانان، پیران و زنان و مردان این سرزمین به رهبری نایب امام عصر (عج) امام راحل است، هدفی جز زمینه‌سازی برای ظهور آن وجود مبارک ندارد اما باید دانست که این نظام مقدس وقتی زمینه ظهور بقیه ا… (عج) را فراهم می آورد که فرهیختگان فرهنگی آن،جامه علم صحیح و کسوت عمل صالح را در پیروی از معارف الهی و احکام نورانی اسلام بر بکنند و لباس کهنه و فرسوده دوران طغیان را برکنند و نیز پیران مدرن جاهلیت نوین را در بر نکنند، تا تجربه کارآمد جمهوری‌ت را در محضر اسلام ناب، بی افراط و تفریط به جهانیان ارائه کنند.</div>	
امام مهدی موجود موعود،ص ۱۶۲	

**سه شنبه ۲۰ تیر ماه ۱۳۹۶**
**سال ششم - شماره ۱۶۸۵ - ۵۰۰ تومان**

www.etefaghyeh.ir

درس‌ی از امام	Lesson from Imam
<b>امام صادق (ع) فرمودند:</b> <p>از حسد ورزی به یکدیگر بپرهیزید، زیرا ریشه حسد است.</p>	
شعر روز	Poetry Day
<i>من تبر کردم صتم خوش نورا</i>	<i>سیلاب تیره کرد آنچورا</i>
<i>یک روز گره بست او ابرورا</i>	<i>دارم هر که زنگنه او را</i>
<i>مناوی</i>	

Vol.6.No.1685 Jul.11.2017

<b>مشهد</b>	اذان ظهر: ۱۲:۳۷	غروب آفتاب: ۱۹:۵۱	اذان مغرب: ۲۰:۱۲	اذان صبح فردا: ۰۳:۳۸	طلوع آفتاب: ۰۵:۲۳
<b>بجنورد</b>	اذان ظهر: ۱۲:۴۶	غروب آفتاب: ۲۰:۰۳	اذان مغرب: ۲۰:۲۵	اذان صبح فردا: ۰۳:۴۱	طلوع آفتاب: ۰۵:۲۸

# انفقا

به این روند ادامه دهند به طور طبیعی ۲۴ میلیون رای‌دهنده به رییس‌جمهور منتخب هم که او حمایت می‌کنند، پاسخ آنها را خواهند داد بنابراین، این زنده باد و مرده‌بادها سبب می‌شود که فضای جامعه ملتهب شود و به‌طور طبیعی در این فضا نمی‌توان کار و فعالیت اجتماعی، اقتصادی و رونق به وجود آورد و نه تنها شغل ایجاد نمی‌شود بلکه بسیاری از واحدهای اقتصادی هم دچار مشکل و تعطیلی خواهند شد و بیکاری افزایش پیدا می‌کند.

▲**صدور ۱۵ روزه کارت ملی هوشمند**
ایسنا- سیفاله اوبرایی، سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور: سازمان ثبت احوال در حال حاضر ۱۵ روزه کارت ملی را برای متقاضیان صادر می‌کند، برای کسانی که مدارکشان دچار مشکل است هم پیامکی ارسال می‌شود که فرد متقاضی باید نسبت به رفع نقص اقدام‌کننده که در صورت تاخیر در این امر یقینا دریافت کارت ملی هوشمند نیز ۱۵ روزه نخواهد بود. مردم بدانند که الزامی به تعویض شناسنامه نیست مگر آنکه آسیب دیده باشد که در صورت تعویض، حداقل یک و حداکثر سه روزه تحویل متقاضیان می‌شود. مردم این

▲**انتقاد وزیر دولت اصلاحات از توهین تندروها به روحانی**

ایلنا - مرتضی حاجی، وزیر دولت اصلاحات: هر کس حق دارد و باید بتواند از مسئولان کشور انتقاد کند و یا عملکرد آنها را مورد نقد قرار دهد و نسبت به تصمیماتی که گرفته می‌شود اعم از منفی و مثبت اظهار نظر کند؛ این حق را نباید از هیچ کدام از افراد ملت سلب کرد، اما توهین کردن و رفتار غیر متعارف هم نباید باعث شود که تجدیدنظر در این رفتار و حق قانونی مردم اتفاق افتد. اگر تخریب‌کنندگان بخواهند

### واعظی:

## سیاست قطعی دولت، ارتباط نزدیک با سپاه است

وجود بیابورد، باعث تضعیف کشور، آرمان های انقلاب و منویات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب می‌شود. وی با بیان اینکه سیاست قطعی دولت این است که با سپاه به عنوان نهاد انقلابی ارتباط نزدیکی داشته باشد، افزود: دوره رقابت انتخاباتی به پایان رسیده است. ما خشنود نیستیم که در آن دوره این قدر

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان شمالی و خراسان رضوی

**Sobhe-emrooz.ir**

صاحب امتیاز: حبیب یزدان پناه
مدیر مسئول: حبیب یزدان پناه

**امور مشترکین:**

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۵۱۱۳۶۰۱۸۵۲۲

**دفتر خراسان رضوی :**

**آدرس:** مشهد، بلوار فرامرز، فرامرز ۲۷، پلاک ۲۸
**تلفن :** ۰۵۱ - ۳۶ - ۵۶۴۸۱

**دفتر خراسان شمالی :**

بجنورد، بلوار استقلال، نیش چهارراه ارتش
**روابط عمومی:** ۰۵۸ - ۳۲۲۵۵۴۱۱
**تعمیر :** ۰۵۸ - ۳۲۲۵۵۶۷۷

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه اتفاقیه پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

کسب رتبه ۳ پاییزه نوبسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ رغه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

 ETEFAGHYEH
 TELEGRAM.ME/ETEFAGHYEH8

**چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم**
**سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۸۰۰۱۰۰**

▲**آثار مثبت برجام را برای ایران کمزنگ کند**
ایرنا - آمریکا می‌خواهد آثار مثبت و ثمربخشی که می‌توانست برجام در حوزه اقتصادی برای ایران داشته باشد را کمزنگ یا بی اثر کند. ما منتظر خواهیم ماند و قطعا همانطور که قبلا هم گفته شده است برای هرگونه اقدامی آمادگی لازم را داریم. ترامپ و هیئت حاکمه ایالات متحده آمریکانمی‌توانند به تنهایی در نقض برجام و از بین بردن آن تلاش‌کنند خوشبختانه کشور امروز بیش از گذشته و سالیان قبل در حوزه های مختلف آمادگی لازم را برای برخورد با هرگونه اقدام ناپسند و نابه‌جا خواهد داشت.

▲**جهانگیری: افزایش مصرف بی رویه برق چالشی نگران‌کننده برای کشور است**

ایسنا -معاون اول رییس‌جمهور در جلسه شورای عالی انرژی ظهر امروز گفت: افزایش مصرف بی رویه برق چالشی نگران‌کننده برای کشور است و جلوگیری از این روند تنها با همراهی و همکاری مردم میسر است زیرا اگر مردم همکاری لازم را در راستای اصلاح الگوی مصرف انرژی با دولت انجام دهند، تلاش‌های وزارت نیرو به تنهایی نتایج چندانی را در بر خواهد داشت.

دولت حرفش را از طریق دیگری بگوید. در واقع دولت از خدا می‌خواهد که حرفش را از رسانه ملی بگوید اما وقتی که در بخش سیاسی صداوسیما جریانی وجود دارد که خودش یکطرفه مسائل را قضاوت می‌کند و عملا خیلی بوجود می‌آید و شرایط عوض می‌شود. وزیر ارتباطات ادامه داد: احتیاجی نیست که

اینکه دولت با بخش‌های غیرسیاسی صداوسیما خیلی مشکل ندارد، بیان کرد؛ از گذشته یک تفکر سیاسی در صداوسیما وجود دارد که نوعی دیگر فکر می‌کند. این سلیقه‌های سیاسی وقتی اعمال می‌شود، مقداری انحصار بوجود می‌آید و شرایط عوض می‌شود. وزیر ارتباطات ادامه داد: احتیاجی نیست که

▲**سخنگوی وزارت خارجه: امریکایمی‌خواهد**

<b>موضوعات پیچیده و حساس شد، انشاءا...</b>
<b>در دوره آینده چارچوب‌ها بیشتر رعایت شود. عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه اظهار کرد: الان وقت رفاقت، همکاری و تفاهم است. از همه جریان‌ات سیاسی و رسانه‌ها خواهش می‌کنم که زیر این آتش باد نزنند. انتخابات تمام شد و اکنون دوران</b>

اصولگرا فعال‌ت عمل کنند و به دیگر فعالین اصولگرا گوشزد کنند که این ادامه این روند سودی برای کشور ندارد.

**چهره‌های معتدل اصولگرا چقدر می‌توانند در تحقق اجماع ملی کمک کنند؟ چه چهره‌هایی هستند که در ابتدای امر می‌توان گفت‌وگو را با آنها آغاز کرد؟**

گفت‌وگو با جریان معتدل اصولگرا مدت‌ها است که آغاز شده و چهره‌های از آنها که واقعا اعتقاد به منافع ملی دارند، با اصلاح‌طلبان ارتباط دارند. الان هم ارتباط معقولی بین اصلاح‌طلبان و اصولگرایان معتدل ایجاد شده است. جریان اصولگرا باید جریان تندرویی که به هیچ قاعده‌ای پایبند نیست را از خود دور کند. این جریان آفتی خواهد بود که جریان اصولگرا حتی زمان بازیابی کار خود را نیز پیدا نخواهد کرد. این اجازه را حتی به آنها نمی‌دهند که از تجربه‌های خود درس بگیرند و در کار خود بازنگری کنند. در حال حاضر نیز آفت جریان راست تندروهایی هستند که جهت‌گیری و رفتار خود را با قاعده‌ای منطقی تطبیق نمی‌دهند و با جنجال همه مسائل را دنبال می‌کنند. افراد زیادی هستند که هنوز تعیین تکلیفی برای خود نکرده‌اند و نتوانسته‌اند رفتار گذشته خود را نقد کنند.

است که برای مسیر توسعه کشور لازم است. باید اجازه دهیم که مسیری که دولت باید برود، آسان‌تر طی شود. در غیر این صورت هیچ مشکلی را از کشور نمی‌توانیم رفع کنیم. این مساله برای همه ملت مضر خواهد بود؛ نه فقط دولت. در چنین فضایی هیچ کاری از پیش نمی‌رود. اگر به این موارد توجه داشته باشیم راه برای اجماع و وفاق ملی هم باز خواهد شد.

**پیشنهاد مشخص شما برای دستیابی به این تعامل چیست؟**

مردم خواسته‌ها و مطالباتی دارند که نیازمند همکاری جمعی همه سلیقه‌های کشور است. اگر کمک نکنیم، نمی‌توانیم این وضعیت را به همین شکل ادامه دهیم. وفاق ملی در سخن ابتدای کار و مهم عمل کردن به آن است. امروز در هر هفته‌ای که نگاه می‌کنیم جریان رقیب مساله‌ای را برای دولت به شکل‌های مختلف ایجاد می‌کند. کسانی که دست‌اندرکار هستند باید بدانند که این نوع چالش‌ها و اختلافات ساختگی که واقعیت چندانی هم ندارد، فقط فضای ملتهب را در کشور حفظ می‌کند. کشور ما نیازمند آرامش است. باید قدم‌هایی را به طرف کار عملی برداریم. ما معتقدیم که جریان رقیب باید فعال و مراقب دولت باشد. در عمل باید مسئولان تاثیرگذار جریان

# فانوا کارت

## مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

**موج ارتباط عامل رسمی فروش و**

**بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان**

**روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی**

**با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی**

**فن آوا کارت، دارندگان کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضوری، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.**



**051 31204**

**fanavacard.ir**